АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

\

V

МУНИЦИПАЛЬНА ЭМХИ
ЗУРГААН БУРЯАД
РЕСПУБЛИКЫН

«ХОРИИН АЙМАГ»
ГЭЬЭН БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хоринск

«10» апреля 2025 г. № 130

Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации требований Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от
25.10.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», постановления
Администрации МО «Хоринский район» от 30.09.2014 г. №690 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
урегулированию конфликта интересов», а также в связи с кадровыми
изменениями Администрация муниципального образования «Хоринский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
согласно настоящему приложению.

2. Постановление Администрации МО «Хоринский район» от 20.11.2024г.
№497 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образована
«Хоринский район» Б.А. Цыремпилов

Исп. Сономова Д.Ж., отдел по правовому и информационному сопровождению деятельности, главный специалист,
Тел. 22-1-42

Приложение
к постановлению Администрации

МО «Хоринский район»
№130 от 10.04.2025 г.

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

муниципального образования «Хоринский район»

Видутова Татьяна Владимировна Первый заместитель Руководителя
Администрации МО «Хоринский район» по
финансово-экономическим вопросам,
председатель комиссии

Павлова Римма Дондоковна Начальник отдела правового и
информационного сопровождения
деятельности Администрации МО
«Хоринский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Салдруева Валентина Резвановна Председатель Совета депутатов МО
«Хоринский район»

Ламханова Элеонора Николаевна Председатель Профсоюзного комитета
Администрации МО «Хоринский район»

Суханова Анна Борисовна Начальник МКУ «Хоринское управление
образования»

Дашидоржиева Светлана Борисовна Председатель Совета ветеранов МО
«Хоринский район»

Сономова Дулма Жаргаловна Главный специалист отдела по правовому и
информационному сопровождению
деятельности (специалист по кадрам)